TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 07/2020/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 16 tháng 10 năm 2020
KẾ HOẠCH TUẦN 07
Từ ngày 19/10 ( 24/10/2020
Chủ đề tháng 10: “Thanh niên với tình bạn, tình yêu và gia đình”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC:
· Thứ hai: tiết 1: 6g50 Chào cờ: Vòng chung kết lễ hội hóa trang Halloween (HS 3 khối + GVCN + GV tổ AV); Tiết 2: SHCN (GVCN).
· Thứ tư, thứ năm: 8g Tiếp đoàn đánh giá ngoài công tác KĐCLGD trường THPT VLB (BGH + Cô Trang + Thầy Phong + Thầy Hiếu + Cô Thoảng + Cô Hiền)
· Thứ sáu: Tiếp đoàn thẩm định nhu cầu mua sắm, sửa chữa năm 2021 trường THPT VLB (HT + KT).
· BGH, GV tập huấn Modun Chương trình giáo dục phổ thông 2018 trước ngày 25/10/2020 (BGH + GV)

· Thầy cô Đăng ký CSTĐ, BK UBND TP nộp tên đề tài Sáng kiến về VP trước ngày 19/10 (GVBM)
· Đăng ký thi đua trực tuyến trên hệ thống trước ngày 25/10/2020 (Cô Thoảng)
· BGH, GV, CNV, HS thực tốt Quy tắc ứng xử trong nhà trường (BGH + GV + CNV + HS)
· SH các câu lạc bộ vào sáng thứ bảy (GV phụ trách CLB)
· Chủ nhật: 7g30 Tham gia hội thao ngành giáo dục tại NVHLĐ (Thầy Phương + Thầy Phú + Thầy Hiệp + Thầy Tèo + Thầy Hải + Cô Tiên)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· Tăng cường quản lý nề nếp trật tự, thường xuyên nhắc HS giữ khoảng cách theo quy định, thường xuyên rửa tay sát khuẩn  (GT + GVCN + GVBM)

· Tăng cường KT CSVS, vệ sinh các khu vực cầu thang, phòng học, PTN, … (GT + BV + PV)
III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· Đảng viên nộp phiếu nhận xét 213 trước 20/10/2020 (Đảng viên)

· TLTN nhắc nhở chi đoàn các lớp nhắc nhở HS HS giữ khoảng cách theo quy định, thường xuyên rửa tay sát khuẩn, .......... (TLTN)
IV/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· GVCN 10 thực hiện thẻ học sinh (GVCN).
· Trường THPT VLB hai buổi ngày nên thầy cô cho bài về nhà vừa phải, không cho quá nhiều (GVBM)

· GVCN khối 12 nhắc học sinh nộp: CMND photo công chứng, Bằng TN THCS bản chính, giấy khai sinh bản sao. (GVCN 12)
· Thực hiện kế họach năm học 2020 - 2021 (Cô Châu); Kế họach HĐGD NGLL (Thầy Phú).
· Thực hiện BDTX tổ CM, GVBM theo KH (TTCM + GVBM)
2/ Thanh kiểm tra
· BGH Dự giờ (BGH)

· Kiểm tra nội bộ GV theo KH (Cô Châu).

· Kiểm tra tình hình đầu năm ở tất cả các lớp (Thầy Phú + GT)

V/ CÔNG TÁC KHÁC:
· Chi tiền buổi 2 tháng 10 (HT + KT +TQ)
· Thu học phí học sinh 3 khối tháng 9, 10/2020 (KT+TQ).
· GVCN nhắc học sinh đóng tiền mua BHYT, BHTN (GVCN + KT + TQ)
VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
          Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                                        Nguyễn Ngọc Phương